様式第１号（第７条関係）

年  月  日

出雲崎町長       様

申請者 住所又は所在地

 氏名又は団体名

及び代表者名

電 話 番 号

出雲崎町創業等応援補助金交付(変更)申請・同意兼誓約書

 出雲崎町創業等応援補助金の交付を受けたいので、出雲崎町創業等応援補助金交付要

綱に規定する事項を承知のうえ関係書類を添えて申請します。

 また、交付申請に必要となる町税の私の納付状況について調査されることに同意する

とともに、補助金の交付を受けるにあたり、出雲崎町創業等応援補助金交付要綱第 12

条に該当することとなった場合は、補助金の返還に応じることを誓約します。

記

１ 補助対象経費及び補助金交付申請額等

区 分 □創業   □第二創業   □事業承継

事 業 実 施 場 所 出雲崎町大字

補助対象経費(税抜)  円 交付申請額(税抜)  円

予 定 年 月 日
着手 年  月  日 納税状況調査 □ 同意します

完了 年  月  日 補助金の返還 □ 誓約します

※ 町 記 入 欄 町税の納付状況  済 ・ 未納あり

２ 添付資料

 (1) 事業計画書（様式第２号）

 (2) 事業実施場所の位置図

 (3) 補助対象経費明細書（様式第３号）

 (4) 補助対象経費の根拠となる資料

 (5) 創業等を証する書類

 (6) 商工会等に加入していることを証する書類

 (7) 創業にあっては、証明書

 (8) 既に１年以上補助対象事業を営んでいる者にあっては、直近の確定申告書又は決

算書の写し

 (9) 町外事業者にあっては、町税等に滞納がないことの証明書

 (10) その他町長が必要と認める書類